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Efectividad en el Desarrollo

INFORME DE SEGUIMIENTO DE PROGRESO

URO0131 - Programa de Desarrollo y Gestién Municipal
2011 1° periodo con cierre al (30-Set-2011)

Banco Interamericano de Desarrollo - BID

Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo
Ultima Actualizacion del PMR: 14/09/2011

Datos Bésicos del Proyecto

Fondos Disponibles (US$) Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE):

Sector:

Ndmero(s) de Préstamo:

Etapa:

Tipo de Operacién:

UNIDAD DE DESARROLLO MUNICIPAL (OPP)
REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-DECENTRALIZATION & SUBNATIONAL GOVE

Operacion(es) Relacionada(s):
Subtipo de Operacion:

1489/0C-UR  Monto Aprobado Actual: 60.000.000,00 BID Original:
Approved Monto Desembolsado a la fecha:  58.144.136,11 Actual BID:
INV - Inversion % Desembolsado: 96,91 Pari-passu:
TC0110010 Saldo: 1.855.863,89 Co-financiamiento/Pais:
ESP - Inversion Especifica Estimado Original:

Periodo de Amortizacion (meses):

60.000.000,00
60.000.000,00
80,00
15.000.000,00
75.000.000,00
234

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto Reformulacién Validacién
Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto: B(R) ( ) ¢Elobjetivo (s) del proyecto fue reformulado? Validado por el Jefe de Division: Sep 23, 2011
Validado por Representante de Pais: Oct 8, 2011
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Avance de Plan de Desembolsos (LMS)
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Categorias de Gasto-Fondos BID

W DESARROLLO DEL SECTOR

B CAPITALIZATION CHARGES

B FORTALECIMIENTO GESTION DEPAR.
[T INVERSIONES DEPARTAM. ¥ REGIO.
ADMIMNISTRACION DEL PROGRAMA
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Financiamiento BID 96,912
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Resultado: Capacidad de gobierno y gestion de los Gobiernos Departamentales (GDs) mejorada
Supuestos: Se cumple con los compromisos asumidos en los acuerdos de
gestién entre gobierno nacional y gobiernos departamentales.
Indicador Unidad de Medida | €@ de | Aflo Linea 2009 2010 Fin de
base de base Proyecto
Departamentos con criterios contables y financieros homogeneizados con el Goberno Nacional Departamentos 2003 P 18,00 18,00 18,00
A 18,00 18,00
Departamentos que entregan informacion financiera semestral Departamento 2003 P 18,00 18,00 18,00
A 18,00 18,00
Departamentos que difunden informacion al ciudadano en sus paginas web Departametno 2003 P 18,00 18,00 18,00
A 18,00 18,00
Departamentos en los que mejora la satisfaccion de la poblacion con la gestién departamental Departamentos 2003 P 13,00 13,00 15,00
A 9,00 9,00
Resultado: Necesidades de inversion en areas de responsabilidad departamental atendidas.
Supuestos: No existen grandes variaciones en los costos de la construccion ni en el tipo de cambio
Indicador Unidad de Medida B ol e 2009 2010 A
base de base Proyecto
TIRE promedio ponderada de los proyetos de inversién mayor que la del PGDM llI % 19,79 2003 P 19,80 19,80 19,80
A 21,60 21,60
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Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

Desarrollo del Sector

Estudios o propuestas en areas tales como el
financiamiento y transferencias, la
reglamentacion del Fondo de Desarrollo del
Interior, la ley organica, reglamentacion de
empresas mixtas, asociaciones entre
Departamentos e instrumentos de coordinacion
/

Estudios

5,00

350.000,00

Reglamentacion sobre estructura y
funcionamiento del congreso de intendentes
discutida y congreso de intendentes
fortalecido

Propuesta

1,00

1,00

190.000,00

Politicas de apoyo a la descentralizacion
implementadas.

Politica

1,00

1,00

1,00

135.925,00

440.000,00

Fortalecimiento de la Gestién Departamental

Planes de Gestion Departamentales
implementados

Planes

18,00

1.432.000,00

465.723,00

10.680.000,00

Proyectos formulados a nivel ejecutivo

Proyectos

4,00

77,00

239.000,00

310.000,00

Inversiones departamentales y regionales

Proyectos de inversion financiados en los 18
departamentos

Proyectos

56,00

4.773.000,00

3.518.841,00

54.800.000,00

Administracion del programay costos
financieros

TOTAL

6.444.000,00

4.120.489,00

66.770.000,00
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